СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2017 № 150/27

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год

Рассмотрев предложение Администрации городского округа Электросталь Московской области, Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2016 год, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Исключить из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год пункт 9 раздела II «Продажа муниципального имущества в 2016 году».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа								В.Я.Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области								В.А.Кузьмин